UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 69 /GM-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 15 tháng 7 năm 2015

GIẤY MỜI
Kiểm tra hiện trạng khu đất dự kiến xây dựng Trung tâm văn hoá

tâm linh theo đề nghị của Giáo hội phật giáo Việt Nam

tại xã Nùng Nàng, huyện Tam Đường

`Kính gửi: …………................................................................................
                   ....……………………………………………………………
Thực hiện Thông báo số 1473-TB/TU ngày 02/7/2015 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ Lai Châu về việc thông báo kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ tại cuộc họp ngày 30/6 - 01/7 năm 2015.

Uỷ ban nhân dân tỉnh kính mời các đồng chí kiểm tra hiện trạng và thống nhất nội dung khu đất dự kiến xây dựng Trung tâm văn hoá tâm linh theo đề nghị của Giáo hội phật giáo Việt Nam tại xã Nùng Nàng, huyện Tam Đường.
1. Thành phần:
- Chủ trì: Đồng chí Lê Trọng Quảng – Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo và phòng chuyên môn của các cơ quan: Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Xây dựng, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

 - Văn phòng UBND tỉnh: Đại diện lãnh đạo và chuyên viên theo dõi khối.

- UBND huyện Tam Đường: Đại diện lãnh đạo và các cơ quan chuyên môn (do UBND huyện mời).

2. Thời gian, địa điểm:
- 14h 00’ ngày 20/7/2015 tập trung tại UBND xã Nùng Nàng để kiểm tra thực địa khu đất.
- 16h 00’ ngày 20/7/2015 tập trung tại phòng họp UBND tỉnh, tầng 3, nhà B, Trung tâm Hành chính – Chính trị tỉnh để thống nhất nội dung.
(Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị bản đồ khu đất)

Thừa lệnh Chủ tịch, Văn phòng UBND tỉnh kính mời các đồng chí đến dự đúng thành phần, thời gian và chuẩn bị ý kiến tham gia./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (đc Quảng);

- Trung tâm Tin học và Công báo tỉnh;

- Phòng QT-TV;

- Lưu: VT, TN.
	TL. CHỦ TỊCH

Q. CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Sỹ Cảnh